



Stavební rozpočet

Název stavby:		ČESKÁ TŘEBOVÁ - DEPOZITÁŘ		Doba výstavby:		Objednatel: Město Česká Třebová	
Druh stavby:		Práce nad rámec rozpočtu č.1 - bourací a demontážní práce		Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:		Česká Třebová		Konec výstavby:		Zhotovitel: DS Intex s.r.o.	
JKSO:		Zpracováno dne: 02.12.2024		Zpracoval: Brettler Jaromír			
Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	
	721	Vnitřní kanalizace				70,55	
1	721171803	Demontáž potrubí z PVC	m	5,00	14,11	70,55	
	722	Vnitřní vodovod				2 135,40	
2	733110806	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	18,00	35,30	635,40	
3	722130800000	Vyhledávání odpojení vodovodu, odpojení	soub	1,00	1 500,00	1 500,00	
	728	Vzduchotechnika				799,00	
4	751511800	Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,03 m2	m	17,00	47,00	799,00	
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				3 240,00	
5	900 R00	Vykližení zařízení stavby, rozřezání regálů	h	6,00	450,00	2 700,00	
6	900 R00	Zhotovení sondy do podlahy	h	1,20	450,00	540,00	
	M21	Elektromontáže				5 650,00	
7	210000000001	Vyhledávání odpojení elektroinstalace, odpojení	soub	1,00	2 500,00	2 500,00	
8	210800100000	Demontáž stávajících kabelových rozvodů elektroinstalace	hod	5,00	630,00	3 150,00	
	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				2 565,00	
9	222330100000	Demontáž slaboproudých rozvodů včetně lišt	m	95,00	27,00	2 565,00	
	S	Přesuny sutí				3 427,91	
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,93	372,40	346,33	
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,93	41,80	38,87	
12	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,93	261,73	243,41	
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,16	23,75	265,05	
14	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směsný odpad	t	0,93	2 725,00	2 534,25	

Celkem: 17 887,86